



Klimat- och stadsmiljönämnden

Sammanträdesdatum

15 oktober 2019

Paragraf

§ 5

Diarienummer KLN-2019/1008.181

Delårsrapport 2 per 31 aug 2019

Klimat- och stadsmiljönämndens beslut

Klimat- och stadsmiljönämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till delårsrapport per den 31 augusti för klimat- och stadsmiljönämnden och överlämna den till kommunstyrelsen.

Klimat- och stadsmiljönämndens arbetsutskotts beslut.

Ärendet överlämnas till klimat- och stadsmiljönämnden utan eget ställningstagande

Sammanfattning

Miljö- och bygglovsförvaltningen har tagit fram ett förslag till delårsrapport per den 31 augusti för klimat- och stadsmiljönämnden.

Miljö- och bygglovsförvaltningens arbete med utvecklingsåtaganden, revisionsrekommendationer och riskreducerande åtgärder pågår. Utifrån statusen för utvecklingsåtaganden, arbetet med att åtgärda revisionsrekommendationer samt riskreducerande åtgärder gör förvaltningen bedömningen att arbetet i huvudsak kommer att kunna genomföras i planerad omfattning med undantag för nedanstående avvikelser.

Avvikelser har rapporterats för 7 av 20 utvecklingsåtaganden och 10 av 31 riskreducerande åtgärder som riskerar att inte bli klara under året. Åtgärdsarbetet och uppföljning av nämndens två revisionsrekommendationer löper enligt plan med vissa undantag. Klimat- och stadsmiljönämnden har, efter årets första åtta månader, ett underskott på 10,6 miljoner kronor. Nämndens prognos för helåret är ett underskott på 34 miljoner kronor där 23 miljoner kronor består av kostnader för vinterväghållning utöver budgeterade kostnader.

Av nämndens totala investeringsram för året på 178,3 miljoner kronor har 65,2 miljoner kronor använts per sista augusti. Prognosen är att 109 miljoner kronor kommer att investeras under året.

Överläggning

Karin Hagström (tjänsteman), Christian Ottosson (C), Tove Madsen (L), Ära Kuchner (M), Johan Lidström (tjänsteman), Linda Palo (tjänsteman), Anders Lönroth (MP) och Aza Cheragwandi (S) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.



Protokollsanteckning

Anders Lönroth (MP) och Aza Cheragwandi (S) lämnar en gemensam protokollsanteckning.

Beslutet delges

Kommunstyrelsen